
MUNICIPALIDAD DE LA P
LATA 

REG)STR DE DECRETOS 

FOLIO AN A Ia 

LA PLATA:7 3 AGO. 2022 Ne 003121 

VISTO la nota cursada por
 la SUBSECRETARÍA DE ED

UCACIÓN, 

por la que se informa que la agente del Jardín Mater
nal “J. Pestalozzi”, señora Maria 

Noelia AVAL, se encuentr
a haciendo uso de Licencia

 por enfermedad, a partir 
del 05 de 

agosto de 2022 y hasta el 0
5 de septiembre del mismo 

año; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir 
el normal funcionamiento 

del mencionado 

Jardín, resulta necesario design
ar como PERSONAL TE

MPORARIO REEMPLAZA
NTE, a la 

señora Eugenia Aldana ELI
ZARI, quien posee el título h

abilitante correspondiente; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNIC
IPAL 

DECRETA 

ARI£QL[LQ 19; Designar 
a partir del 16 de agosto 

de 2022 y hasta el 05 de 
septiembre 

del mismo año, como PERSONAL T
EMPORARIO REEMPLAZA

NTE, de acuerdo a lo 

establecido en el Decreto 
NO 688, de la Dirección G

eneral de Cultura y Educ
ación de la 

Provincia de Buenos Aires 
-Régimen de Licencias-, e

n el Jardín Maternal “J. Pes
talozzi”, de 

la Subsecretaría de Educac
ión dependiente de la Sec

retaría de Cultura y Educa
ción, en el 

Agrupamiento Docente, C
ódigo 6-11-VIII -MAESTR

A DE SECCIÓN-, a la señ
ora Eugenia 

Aldana ELIZARI, DNI- 3
6.498.707; mientras dure

 la Licencia por enfermec
=" otorcada a 

su títular, señora Maria N
oelia AVAL, DNI. 30.464

.535, Legajo N9 714.742;
 quien revista 

como Personal Temporari
o Mensualizado en el Agr

upamiento Docente, Códi
go 6-11-VIII - 

MAESTRA DE SECCIÓN-. 
“ 

2678


